
Plánovatelnost, bezpečnost a efektivita - to je náš společný cíl.

Ideální kombinace našich produktů S-DEUTZ, přizpůsobená vašim 

specifickým potřebám, snižuje možné odstávky zařízení na minimum a 

optimalizuje náklady na životní cyklus. 

Na výběr máte flexibilní sortiment originálních náhradních dílů DEUTZ, 

krytí neočekávaných oprav a telematiku. Staňte se jeho součástí a 

využijte náš všestranně bezstarostný balíček!

Využijte výhod S-DEUTZ Care:

CARE PROGRAM

KOMPLEXNÍ PÉČE O MOTOR

▪ Včasné odhalení rizika selhání 

▪ Rychlá pomoc v případě neplánovaných odstávek zařízení 

▪ Finanční jistota díky kalkulovatelným nákladům (všechny opravy jsou 

hrazeny)

▪ Úspora nákladů díky menšímu počtu servisních výjezdů na místě

▪ Atraktivní podmínky s flexibilním termínem



POGRAM PÉČE O ZÁKAZNÍKY S-DEUTZ

Váš místní servisní partner DEUTZ vám rád poradí!

Další informace najdete také na adrese www.sdeutz.com!

Naše S-DEUTZ Care v kostce

D
E

U
T

Z
 a

 l
o
g
o
 D

E
U

T
Z

 j
s
o
u
 r

e
g
is

tr
o
v
a
n
é
 o

c
h
ra

n
n
é
 z

n
á
m

k
y
. 

S
 v

ý
h
ra

d
o
u
 t

e
c
h
n
ic

k
ý
c
h
 ú

p
ra

v
. 

1
1
-2

0
2
1

Plná péče

Nejatraktivnější řešení pro plánování, bezpečnost a efektivitu. 

Po dobu 5 let získáte profesionální a perspektivní servis v 

celosvětové servisní síti DEUTZ se všemi výhodami pro 

nejvyšší možnou optimalizaci nákladů a dostupnost zařízení.

Flex Care

Všestranně bezstarostný balíček kombinuje flexibilní termín s 

finanční jistotou. Plná kontrola nákladů, kterou umožňuje 

prodloužená záruka na motor, protože v případě poškození jsou 

kryty všechny součásti motoru. Telematika S-DEUTZ navíc 

nabízí maximální spolehlivost a vyšší dostupnost strojů, protože 

máte svůj vozový park neustále pod dohledem. Po třech letech 

máte možnost prodloužit smlouvu na 5 let za nejvýhodnějších 

podmínek.

Základní péče

S dobou trvání pouze jeden rok můžete kombinovat výhody 

nákladů na náhradní díly a servis a výhody telematických 

řešení. 

O údržbu se postaráme rychle, profesionálně a výhradně s 

originálními náhradními díly DEUTZ. 

DEUTZ AG DEUTZ CS s.r.o. DEUTZ CS s.r.o. DEUTZT CS s.r.o.-organizačná zložka

Ottostraße 1 Brněnská 1066 Dobronická 1257 Chovateľská 1

511 49 Köln 664 42 Modřice 148 25 Praha 4 917 01 Trnava

Německo Česko Česko Slovensko

www.deutz.com www.deutz.cz www.deutz.cz www.deutz.sk

BASIC BASIC 

SMART

FLEX FLEX

SMART

FULL FULL SMART

Doba Od 1 roku 3 roky 

s flexibilním prodloužením na 5 let

5 let

Servisní díly
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Servisní služby
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Neplánované 

opravy
✓ ✓ ✓ ✓

Pokročilá 

telematika
✓ ✓ ✓

http://www.deutz.com/
http://www.deutz.cz/
http://www.deutz.cz/
http://www.deutz.sk/

	Snímek 1
	Snímek 2

